
	
 

8. září pořádal Okrašlovací spolek výlet 

do Levandulové zahrady Anette😊 do	Klapý.  

V autobuse jsme se nenudili ani my, ani pan řidič, 

který se již po první zkušenosti se zájezdem  

Okrašlovacího spolku, těší na další. Vyprávěly se vtipy, dodržoval 

pitný režim a zpívalo se. Prostě pohodové, zpestřené a nevšední  

nedělní odpoledne nejen pro členky našeho spolku. V Květinové  

čajovně u paní Simony jsme se občerstvili čerstvou levandulovou 

domácí limonádou nebo levandulovým domácím koláčem, v zahradě 

si nakoupili drobné, ručně vyrobené, nejen voňavé dárky a některé z 

nás načerpaly i inspiraci	pro svou zahradu a budoucí vysazované 

plánované záhony na obecních pozemcích v našich vesnicích.  

Děkuji Vám všem, bylo to fajn, Jaroslava Mangová 
	

 

Okrašlovací sp
ole

k


